## ۵۳۲

امروز عصمت کتانی، نماینده عراق در سازمان ملل در نامه‌ای خطاب به دبیرکل مدعی شد که ایران مناطق مسکونی عراق را بمباران کرده است. او در نامه نوشته است: «پیرو نامه‌های قبل در زمینه بمباران مداوم مناطق صرفاً غیرنظامی عراق، احتراماً به اطلاع می‌رسانم که نیروهای آن رژیم در مورخ ۲۲ دسامبر ۱۹۸۷ (اول آذر ۱۳۶۶) در منطقه دیاله (ناحیه غزانیه) و حومه مبادرت به بمباران کرده که بر اثر آن ۳ غیرنظامی از جمله دو زن مجروح شدند.»<sup>(۱۸)</sup> کتانی با هدف مخالف نشان دادن جمهوری اسلامی با صلح، در دو نامه دیگر به دبیرکل اظهارات اخیر مسئولان ایرانی را یادآور شد. نامه اول وی چنین است: «بنا به اطلاع دولت متبوعم، احتراماً به اطلاع می‌رسانم که در ساعت ۱:۳۰ بعدازظهر به وقت محلی مورخ ۲۷ دسامبر ۱۹۸۷ (۷ آذر ۱۳۶۶) رادیو تهران سخنان میرحسین موسوی نخست‌وزیر ایران را در ارائه بودجه پخش کرد. وی گفته است: "سیاست دولت بر پیروی از رهنمودهای رهبر انقلاب که ترسیم نموده ادامه داشته و از مشخصه‌های آن مقاومت تا آخرین خانه، تا آخرین نفر، تا آخرین قطره خون می‌باشد. اختصاص ۴۱ درصد از کل بودجه و بیش از ۵۲ درصد از کل هزینه‌های نظامی در سال ۱۹۸۸ به جنگ مؤید اهمیت دادن بسیار از سوی دولت به این موضوع می‌باشد و اولویت نخست امور کشور است. ۳۵ میلیارد ریال به صنعت نظامی اختصاص دادیم. ۱۳ میلیارد ریال به پروژه‌های دفاعی و ۵۰ میلیارد ریال برای ساخت پناهگاه در نظر گرفتیم." این اظهارات رسمی یک بار دیگر تأیید می‌کند که دولت ایران تنها تمایل به ادامه جنگ و تخریب دارد.»<sup>(۱۹)</sup>

وی همچنین در نامه دوم اعلام نمود: «در ساعت ۱۲:۳۵ به وقت محلی مورخ ۲۴ دسامبر ۱۹۸۷ (۳ آذر ۱۳۶۶) رادیو تهران سخنان آقای علی‌اکبر ولایتی وزیر امور خارجه رژیم ایران را پخش کرد که حاوی مطالب ذیل بود:

"ما اعلام می‌نماییم که به جنگ تا پیروزی نهایی ادامه خواهیم داد تا بر دولت جبار عراق غلبه کنیم."